
ПРЕДНОВОГОДИШЕН  ТУРНИР

ЦАРЕВИ КУЛИ 2024

Организаторот го задржува правото да го измени системот на натпреварување, 

распоредот на кола, како и темпото на игра во зависност од бројот на пријавени 

учесници. За секоја евентуална промена, натпреварувачите ќе бидат благовремено 

известени. 

Датa

Локација

Систем

Темпо

 22 декември, 2024год.

Дом на АРМ, Струмица

7 кола, швајцарски систем

15 минути + 10 секунди по потег (забрзан шах)

Опис Турнирот е отворен за сите возрасни шахисти со 

FIDE код. Деца до 18 години може да учествуваат со

вајлд карта. Турнирот е официјално рангиран во FIDE.

Учество Котизацијата е 400ден и се плаќа на лице место.

• Прво место: Пехар, златен медал и 7,000ден.

• Второ место: Сребрен медал и 5,000ден.

• Трето место: Бронзен медал и 4,000ден.

• Четврто место: 3.000ден

• Петто место: 2.000ден

• Најдобар играч од Струмица: Медал и 2.000ден.

• Најдобар играч до 18 години: Медал

Награди

Пријавување
075 257 068, Звонко Пецев

chessclub.carevikuli@gmail.com



Бухолц -1

Бухолц 

Поголем број на победи

Прогрес

1.

2.

3.

4.

Финалниот пласман се одредува по број на освоени поени. Во 

случај на ист број на освоени поени рангирањето се определува по 

следните додатни критериуми:

АГЕНДА

I Коло

II Коло

III Коло

IV Коло

V Коло

VI Коло

10:00ч.

11:00ч.

12:00ч.

14:00ч.

15:00ч.

16:00ч.

Доделување награди 18:00ч.

VII Коло 17:00ч.

 Регистрација 09:30ч.




	Page 1
	Page 2
	Page 3

